
 

 

 

 1 

INFORMATĪVS PAZIŅOJUMS PAR PERSONAS DATU 
AIZSARDZĪBU 

– 

EIROPAS SAVIENĪBAS TIESA 
Ikvienam ir tiesības uz savu personas datu aizsardzību. 

Personas datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos un aģentūrās reglamentē 
Regula 2018/1725 (OV 2018, L 295, 39. lpp.). 

Šajā paziņojumā tiek skaidrots, kā un kāpēc Jūsu dati tiek izmantoti attiecīgās apstrādes 
ietvaros 

JURIDISKO PERSONU REĢISTRĀCIJA 

 

Kas ir datu pārzinis? 

Par šo datu apstrādi atbildīgais pārzinis ir Eiropas Savienības Tiesas (turpmāk tekstā – 
“Tiesa” jeb “iestāde”) grāmatvedis. 

 

Kāpēc mums ir vajadzīgi Jūsu dati? 

Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES, Euratom) 2018/1046 
(2018. gada 18. jūlijs) par finanšu noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam 
budžetam, 86. panta 3. punktu Tiesas grāmatvedība saglabās Jūsu personas datus 
reģistrā, taču Tiesas grāmatvedības un finanšu pārvaldības sistēmā tos ievadīs tikai tādā 
apmērā, cik tas būs nepieciešams, lai apstrādātu un iegrāmatotu Jūsu tiešās vai 
netiešās, esošās vai paredzamās finansiālās un līgumiskās attiecības ar Tiesu. 

 

Kā esam ieguvuši Jūsu datus? 

Jūsu personas datus ievāc Jūsu kontaktpersona Tiesas kredītrīkotāja dienestā, un tā šos 
datus nodod Tiesas grāmatvedībai ievadīšanai grāmatvedības un finanšu pārvaldības 



 

 

 

 2 

sistēmā. 

Kurš varēs piekļūt Jūsu datiem? 

Jūsu datiem varēs piekļūt par finanšu un grāmatvedības pārvaldību atbildīgais iestādes 
personāls, kā arī Eiropas Revīzijas palātas revidenti saistībā ar tiem LESD 287. pantā 
noteikto uzdevumu izpildi. 

 

Cik ilgi Jūsu dati tiks glabāti? 

Saskaņā ar iestādes noteikumiem par dokumentu glabāšanu papīra vai elektroniskā 
formātā esošie personas dati tiks glabāti 10 gadus, skaitot no 1. janvāra, kas seko 
gadam, kurā ir noslēdzies pēdējais ar Jums saistītais finanšu darījums. 

Papīra vai elektroniskā formātā esošie dokumenti tiks iznīcināti glabāšanas laikposma 
beigām sekojošajā gadā. 

 

Kādas ir Jūsu tiesības? 

Saskaņā ar piemērojamo tiesisko regulējumu Jums ir tiesības pieprasīt datu pārzinim 
piekļuvi saviem datiem, kā arī vajadzības gadījumā – šo datu labošanu vai to apstrādes 
ierobežošanu. 

 

Kā izmantot savas tiesības? Pie kā vērsties? 

Ar datu pārzini (grāmatvedi) var sazināties šādi: 

E-pasta adrese :   Fichiers_tiers@curia.europa.eu 

Pasta adrese :   Eiropas Savienības Tiesa 

    Direction du budget et des affaires financières 
    Unité comptabilité 
    Rue du Fort Niedergrünewald 
    L-2925 Luksemburga 

Atbildi saņemsiet pēc iespējas drīz, taču ne vēlāk kā mēneša laikā. Vajadzības gadījumā 
šis termiņš var tikt pagarināts. 

mailto:Fichiers_tiers@curia.europa.eu


 

 

 

 3 

Jūs varat sazināties arī ar Eiropas Savienības Tiesas datu aizsardzības speciālistu: 
Kontaktpersona / DataProtectionOfficer@Curia.europa.eu 

Eiropas datu aizsardzības uzraudzītājs 

Ja uzskatāt, ka Jūsu personas datu apstrāde nenotiek saskaņā ar Regulu 2018/1725, 
varat iesniegt sūdzību Eiropas datu aizsardzības uzraudzītājam. 

 

mailto:DataProtectionOfficer@Curia.europa.eu

	informatīvs paziņojums par personas datu aizsardzību
	–
	eiropas savienības tiesa
	Juridisko personu reģistrācija

